

HEJSAN ApS
(CVR-nr. 40 50 70 94)Kirsebærhaven 1
5320 Agedrup**ÅRSRAPPORT 2020**
*Annual Report 2020*Godkendt den 22. marts 2021
*Approved on the company's general meeting*Dirigent
Chairman

Sangeetha Thondepu

INDHOLDSFORTEGNELSE
Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning..... <i>Management Statement on the Annual Report</i>	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab <i>Auditors' Report on the preparation of annual accounts</i>	2 - 3
Ledelsesberetning Management Review	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Information</i>	4
Ledelsesberetning..... <i>Management report</i>	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020 Annual Report 1st of January – 31st of December 2020	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	6 - 10
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	11
Balance pr. 31/12 2020, aktiver <i>Balance Sheet by 31/12 2020, Assets</i>	12
Balance pr. 31/12 2020, passiver <i>Balance Sheet by 31/12 2020, Equity and Liabilities</i>	13
Egenkapitalopgørelse <i>Equity statement</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15 - 18

This document is an unauthorised translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

SELSKABSOPLYSNINGER
Company Information

Selskabet
The Company

HEJSAN ApS
Kirsebærhaven 1
5320 Agedrup

CVR-nr.: 40 50 70 94

(CVR No.)

Stiftet: 1. maj 2019

(Founded)

Hjemsted: Odense

(Municipality of reg. Office)

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

(Financial year)

Direktion
Executive board

Sangeetha Thondepu
Razel Bargo Correia

Bestyrelse
Board of directors

Charlotte Hybschmann Jacobsen
Karl James Correia
Rajesh Nageswara Rao Thondepu

Revisor
Accountant

SØBY REVISORER A/S
Godkendte Revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Management report

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive mobil espresso- og kaffebar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Main activity:

The company's main activity is to run a mobile espresso and coffee shop and other related business.

Usædvanlige forhold:

Ingen.

Unusual circumstances:

None.

Usikkerhed ved indregning:

Ingen.

Uncertainties:

None.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og årets resultat er påvirket af udbruddet af COVID-19 og den deraf følgende nedlukning af samfundet. Det har betydet, at de markedspladser hvor HEJSAN ApS sædvanligvis sælger sine produkter er lukket. Årets udvikling og resultat betragtes som utilfredsstillende.

Development of activities and economic conditions:

The development of the company's activities and profit for the year is affected by the outbreak of COVID-19 and the consequent closure of society. This has led to the closure of the marketplaces where HEJSAN ApS usually sells its products. The year's development and results are considered to be unsatisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Samfundet er stadig lukket som følge af udbruddet af COVID-19. Der forventes dog en gradvis genåbning frem mod sommer 2021 i takt med at regeringens får udrullet sin vaccinationsplan. HEJSAN ApS har positive forventninger til sin økonomiske udvikling efterhånden som situationen normaliseres.

Subsequent event:

Society is still closed due to the outbreak of COVID-19. However, a gradual reopening is expected towards the summer of 2021 as the government get its vaccination plan rolled out. HEJSAN ApS has positive expectations for its financial performance as the situation normalizes.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for HEJSAN ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

The Annual Report for HEJSAN ApS for 2020 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for class B companies with the option of individual provisions from accounting class C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Recognition and measurement

Income is recognised in the profit and loss account as it is earned, including revaluations of financial assets and liabilities. The profit and loss account also includes all costs, including depreciation and amortisation.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognized in the balance sheet when it is likely that future economic benefits will flow from the Company and the liability amount can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Assets and liabilities are at first recognition, measured at cost price. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each accounting item below.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost price, thereby factoring in a constant effective interest rate over maturity. Amortized cost is calculated as the original cost price less any instalments and the surcharge/deduction of the accumulated amortization of the difference between cost price and nominal amount.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Recognition and measurement shall consider, foreseeable losses and risks that arise before the annual report is presented and which confirm or deny facts that existed on the balance sheet date.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Income from the sale of goods is recognised in the profit and loss account if the delivery and transfer of risk to the buyer has taken place before the end of the year. Net sales are recognised excluding VAT and less discounts in connection with sales.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Varemærker: 5 år, restværdi 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 5 år, restværdi 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Cost

Item consumption includes the cost of the items that have been used to achieve net sales for the year.

Other external costs

Other external costs include distribution, sales, advertising, administration, premises, losses on debtors etc.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday pay and pensions, as well as other social security costs, etc. relating to the company's employees. Reimbursement received from public authorities are deducted from staff costs.

Depreciation and amortisation of intangible and tangible fixed assets

Depreciation and amortisation of intangible and tangible fixed assets have been made based on an ongoing assessment of the useful life of the assets in the company. Fixed assets are depreciated linearly based on cost price, based on the following assessment of usage times and residual values:

Trademarks, 5 years, residual value 0 %

Property, plant and equipment, 5 years, residual value 0 %

Profit or loss on disposal of intangible and tangible fixed assets shall be calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the time of sale and shall be recognized in the profit and loss account against other operating income or costs.

Financial income and expenses

Financial income and costs shall be recognised in the profit and loss account by the amounts relating to the financial year. Financial items include interest income and costs, financial costs of financial leasing, realized and unrealised exchange gains and losses relating to securities, debts and transactions in foreign currencies, amortisation of mortgage loans and surcharges and allowances under the on-account tax scheme, etc.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

BALANCEN**Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervede varemærker måles til kostpris. Kostprisen omfatter varemærkets købspris, herunder told og ikke-refunderbare afgifter, efter fradrag af rabatter og lignende samt omkostninger, der direkte kan henføres til ibrugtagelsen af aktivet.

Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Endvidere foretages årligt nedskrivningstest på eventuelle igangværende og aktiverede udviklingsprojekter. Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Tax on profit/loss for the year

Income tax expense, which consists of the current tax for the year and the change in deferred tax, is recognised in the profit and loss account with the part attributable to the profit and loss for the year and directly on equity with the part attributable to transactions directly on equity.

The company is part of co-taxation with affiliated companies. The current Danish corporation tax is distributed among the co-taxed Danish companies in proportion to their taxable income. The co-taxed companies are included in the on-account tax scheme.

BALANCE SHEET**Intangible fixed assets**

Acquired trademarks are measured at cost price. The cost price includes the purchase price of the trademark, including customs duties and non-refundable taxes, after deduction of discounts and the like, as well as costs directly attributable to the entry into service of the asset.

Write-down tests shall be carried out on acquired intangible fixed assets if there are indications of a decrease in value. In addition, annual write-down tests are carried out on any ongoing and activated development projects. The write-down test shall be carried out for each asset or group of assets. The assets shall be depreciated at the highest of the capital value of the asset or group and the net selling price (recoverable value) if this is lower than the carrying amount.

Tangible fixed assets

Other plant, equipment and furniture and fittings are measured at cost less accumulated depreciation and amortisation.

Cost includes the acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready to be put into service. For self-made assets, the cost price includes direct and indirect costs for materials, components, subcontractors, and payroll.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

The cost of a total asset is divided into separate components, which are depreciated separately if the useful life of each component is different.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgpris (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Write-down tests are carried out on tangible fixed assets if there are indications of a decrease in value. The write-down test shall be carried out for each asset or group of assets. The assets shall be depreciated at the highest of the capital value of the asset or group and the net selling price (recoverable value) if this is lower than the carrying amount.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Receivables

Receivables are measured at amortized cost price, which usually corresponds to nominal value. The value is reduced by write-down to counter expected losses.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt under egenkapitalen.

Dividend

Proposals for dividends for the financial year are recognised as separate from own funds.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments and accrued income

Accruals recognized under assets include costs incurred for subsequent financial years.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Tax due and deferred tax

Current tax liabilities and current taxes receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income as well as for paid on-account taxes.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured by the balance-sheet debt method by temporary differences between the accounting and tax value of assets and liabilities. In cases, for example in the case of shares where the calculation of the tax value can be made in accordance with alternative tax rules, deferred tax is measured on the basis of the planned use of the asset or the settlement of the liability.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Deferred tax assets, including the tax value of carry-over tax losses, shall be measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by offsetting tax on future earnings or by offsetting deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates that, under the legislation of the balance sheet date, will apply when the deferred tax is expected to be triggered as current tax.

Liabilities

Financial liabilities shall be recognised by borrowing on the proceeds received after deduction of transaction costs incurred. In subsequent periods, the financial liabilities at amortised cost shall be measured at the capitalised value using the effective interest rate, so that the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the profit and loss account over the loan period.

Other liabilities, which include debts to suppliers, affiliated companies, and other debts, are measured at amortised cost price, which usually corresponds to nominal value.

Foreign currency conversion

Transactions in foreign currencies are converted at the exchange rate of the transaction date. Exchange rate differences that occur between the exchange rate of the transaction day and the price on the day of payment are recognised in the income statement as a financial item. If foreign exchange positions are considered to hedge future cash flows, the revaluations are recognised directly on equity.

Receivables, debts, and other foreign currency monetary items not settled on the balance sheet date shall be measured at the exchange rate of the balance sheet date. The difference between the exchange rate of the balance sheet date and the rate at the time of the receivable or debt shall be recognised in the profit and loss account under financial income and costs.

Fixed assets purchased in foreign currencies are measured at the exchange rate on the day of the transaction.

RESULTATOPGØRELSE
INCOME STATEMENT
1. JANUAR - 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2020 in DKK.</u>	<u>2019 in 1.000 DKK.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	-30.760	-116
<i>Gross profit</i>		
2. Personalemkostninger	-20.379	-18
<i>Staff expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	-37.496	-22
<i>Depreciation and amortisation</i>		
DRIFTSRESULTAT	-88.635	-156
<i>EBIT</i>		
4. Finansielle omkostninger	-781	0
<i>Financial costs</i>		
RESULTAT FØR SKAT	-89.416	-156
<i>Profit or loss before income tax</i>		
5. Skat af årets resultat	46.345	31
<i>Income tax expense</i>		
ÅRETS RESULTAT	<u>-43.071</u>	<u>-125</u>
<i>Profit or loss for the year</i>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	-43.071	-125
<i>Retained earnings</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Disponeret i alt	<u>-43.071</u>	<u>-125</u>
<i>Total distribution of profit</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AKTIVER

ASSETS

<u>Note</u>		2020 in DKK.	2019 in 1.000 DKK.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	<i>non-current assets</i>		
6.	Immaterielle anlægsaktiver:		
	<i>Intangible non-current assets</i>		
	Erhvervede varemærker	23.233	30
	<i>Acquired trademarks</i>		
7.	Materielle anlægsaktiver:		
	<i>Tangible non-current assets</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.876	136
	<i>Other property, plant and equipment</i>		
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>128.109</u>	<u>166</u>
	<i>Total non-current assets</i>		
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	<i>Current Assets</i>		
	Varebeholdninger:		
	<i>Inventories</i>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	20
	<i>Manufactured goods and commodities</i>		
		<u>15.000</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender:		
	<i>Receivables</i>		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.297	0
	<i>Loans and advances to associated companies</i>		
	Udsudte skatteaktiver	77.657	31
	<i>Deferred income tax asset</i>		
	Andre tilgodehavender	12.002	0
	<i>Other receivables</i>		
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	<i>Accruals</i>		
		<u>93.956</u>	<u>39</u>
	Likvide beholdninger	42.526	98
	<i>Cash and cash equivalents</i>		
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>151.482</u>	<u>157</u>
	<i>Total current assets</i>		
	AKTIVER I ALT	<u>279.591</u>	<u>323</u>
	<i>Total assets</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
STATEMENT OF FINANCIAL POSITION
PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

Note	2020 in DKK.	2019 in 1.000 DKK.
EGENKAPITAL:		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital	40.000	40
<i>Contributed capital</i>		
Overført resultat	209.633	252
<i>Retained profit</i>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Dividend proposals for the financial year</i>		
EGENKAPITAL I ALT	249.633	292
<i>Total equity</i>		
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
<i>Current liabilities</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475	7
<i>Debts to affiliated companies</i>		
Anden gæld	28.483	24
<i>Other liabilities</i>		
	29.958	31
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	29.958	31
<i>Total current liabilities</i>		
PASSIVER I ALT	279.591	323
<i>Total equity and liabilities</i>		
8. EVENTUALPOSTER		
<i>Contingencies etc.</i>		
9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
<i>Collaterals etc.</i>		
10. NÆRTSTÅENDE PARTER		
<i>Related Parties</i>		
11. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		
<i>Information about material uncertainty, exceptional event and subsequent events</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY STATEMENT

	2020 in DKK.	2019 in 1.000 DKK.
EGENKAPITAL		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital:		
<i>Share capital</i>		
Saldo primo	40.000	40
<i>Opening balance</i>		
Saldo ultimo	40.000	40
<i>Closing balance</i>		
Overkurs ved emission		
<i>Share premium</i>		
Kapitalforhøjelse	0	377
<i>Capital increase</i>		
Overført fra overkurs ved emission	0	-377
<i>Retained from share premium</i>		
Saldo ultimo	0	0
<i>Closing balance</i>		
Overført resultat:		
<i>Retained earnings</i>		
Saldo primo	252.704	0
<i>Opening balance</i>		
Overført fra overkurs ved emission	0	377
<i>Retained from share premium</i>		
Årets resultat	-43.071	-125
<i>Retained earnings</i>		
Saldo ultimo	209.633	252
<i>Closing balance</i>		
EGENKAPITAL, ULTIMO	249.633	292
<i>Equity, closing balance</i>		

NOTER
NOTES

Note

1. **BRUTTOFORTJENESTE:**
GROSS PROFIT

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste. Heraf udgør særlige poster vedrørende modtaget kompensation for omsætningstab og fasteomkostninger kr. 145.375

With reference to Section 32 of the Danish Financial Statements Act, the item net turnover, consumption of goods, other external costs and other operating income have been summarized into an accounting item called gross profit. Of these, special items relating to received compensation for loss of revenue and fixed costs due to COVID-19, amount to DKK 145,375

	2020 in DKK.	2019 in 1.000 DKK.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
<i>Staff expenses</i>		
Løn og gager	20.000	18
<i>Wage and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring m.v.	379	0
<i>Other social security costs, etc.</i>		
	20.379	18
 Personer beskæftiget i gennemsnit:		
<i>Number of employees in average</i>		
	2020	2019
Antal	0	0
 4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
<i>Financiel costs</i>		
Renteomkostninger m.v. i øvrigt	781	0
<i>Interest expenses etc.</i>		
	781	0

<u>Note</u>	NOTER NOTES	<u>2020 in DKK.</u>	<u>2019 in 1.000 DKK.</u>
5.	SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
	<i>Income tax expense</i>		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<i>Tax on profit/loss of the year</i>		
	Regulering af udskudt skat	-46.345	-31
	<i>Deferred tax for the year</i>		
		<u>-46.345</u>	<u>-31</u>
6.	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<i>Intangible non-current assets</i>		<u>Varemærke Trademark</u>
	Kostpris 1. januar 2020		<u>34.000</u>
	<i>Cost at 1/1 2020</i>		
	Kostpris 31. december 2020		<u>34.000</u>
	<i>Cost at 1/1 2020</i>		
	Afskrivninger 1. januar 2020		3.967
	<i>Depreciations at 1/1 2020</i>		
	Årets afskrivninger		<u>6.800</u>
	<i>Depreciations for the year</i>		
	Afskrivninger 31. december 2020		<u>10.767</u>
	<i>Depreciations at 31/12 2020</i>		
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>23.233</u>
	<i>Carrying amount at 31/12 2020</i>		

NOTER
NOTES

Note

7. **MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Tangible assets

Andre anlæg
driftsma-
teriel og
inventar

*Property
plant and
equipment*

Kostpris 1. januar 2020		<u>153.478</u>
<i>Cost at 1/1 2020</i>		
 Kostpris 31. december 2020		 <u>153.478</u>
<i>Cost at 1/1 2020</i>		
 Afskrivninger 1. januar 2020		 17.906
<i>Depreciations at 1/1 2020</i>		
Årets afskrivninger		<u>30.696</u>
<i>Depreciations for the year</i>		
Afskr. 31. december 2020		<u>48.602</u>
<i>Depreciations at 31/12 2020</i>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		 <u>104.876</u>
<i>Carrying amount at 31/12 2020</i>		

8. **EVENTUALPOSTER M.V.:**

Contingencies etc.

Selskabet har indgået leasing- og franchise aftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 31 måneder, med en samlet forpligtelse på 134 t.kr.

Restløbetid på 40 måneder, med en samlet forpligtelse på 105 t.kr.

The company has concluded lease- and francise agreements for the following amounts:

Remaining term 31 months, total liability of T. DKK 134.

Remaining term 40 months, total liability of T. DKK 105.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambe-
skattede selskabers indkomst.

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for SURAJ ApS,
der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER
NOTES

Note

8. EVENTUALPOSTER M.V.: (FORTSAT)

Contingencies etc. (continued)

The entity is jointly and severally liable with jointly taxed entities for the tax income of the jointly taxed companies.

The group's total liability appears from the annual report of SURAJ ApS, which is the management company for the joint taxation.

9. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Collaterals etc.

Ingen.

None.

10. NÆRTSTÅENDE PARTER:

Related parties

Ejerforhold:

Ownership:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

The following shareholders have at least 5% of the shares

Sangeetha Thondepu
Kirsebærhaven 1
5320 Agedrup

Razel Bargo Correia
Over-Holluf-Toften 11
5220 Odense SØ

11. OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:

Information about material uncertainty, exceptional event and subsequent events

Ingen.

None.

Sangeetha Thondepu

As Direktør
PID: 9208-2002-2-288706467289
Time of signature: 30-03-2021 at: 11:02:15
Signed with NemID

NEM ID

Razel Bargo Correia

As Direktør
PID: 9208-2002-2-460298837430
Time of signature: 26-03-2021 at: 10:29:08
Signed with NemID

NEM ID

Charlotte Hybschmann Jacobsen

As Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-200534484940
Time of signature: 27-03-2021 at: 18:14:53
Signed with NemID

NEM ID

Karl James Correia

As Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-192164686239
Time of signature: 26-03-2021 at: 12:01:58
Signed with NemID

NEM ID

Rajesh Nageswara Rao Thondepu

As Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-361449868793
Time of signature: 24-03-2021 at: 09:38:14
Signed with NemID

NEM ID

Peder Grønnegaard Rasmussen

As Revisor
PID: 9208-2002-2-007093812589
Time of signature: 30-03-2021 at: 11:06:17
Signed with NemID

NEM ID

Sangeetha Thondepu

As Dirigent
PID: 9208-2002-2-288706467289
Time of signature: 30-03-2021 at: 12:18:35
Signed with NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.